

Danmarks Digitale Advokater Advokatanpartsselskab

Stationsparken 26, 2., 2600 Glostrup

CVR-nr. 33 38 30 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Frederik Friche Christensen

Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Danmarks Digitale Advokater Advokatanpartsselskab
Stationsparken 26, 2.
2600 Glostrup

CVR-nr.: 33 38 30 53
Stiftet: 1. januar 2011
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Frederik Friche Christensen
Jesper Krogh Støttrup

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.760 t.kr. mod 8.810 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 825 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret til, til trods for et år plaget af Covid-19, haft et fornuftigt år. Gevinsten ved et egenudviklet 'styresystem' til advokatforretningen, har i indeværende år vist sin store styrke, da der herigennem kan ske daglige justeringer af driften, så den er svarende til efterspørgsel og bemanning.

Selskabet agter i de kommende år, at intensivere teknologi udviklingen, da det er ledelsens klare opfattelse, at det er værktøjer som disse, der vil blive afgørende for fortsat erobring af markedsandele i fremtiden.

Selskabets nyetablerede kontor i København har i regnskabsåret fået etableret et solidt fundament, hvorfra der de kommende år vil ske yderligere rekruttering af specialister, med henblik på at etablere flere forretningsben i Danmarks Digitale Advokater.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	11.759.775	8.809.560
1 Personaleomkostninger	-9.829.919	-7.983.990
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-689.326	-421.942
Driftsresultat	1.240.530	403.628
Øvrige finansielle omkostninger	-249.426	-85.571
Resultat før skat	991.104	318.057
2 Skat af årets resultat	-166.043	-85.792
Årets resultat	825.061	232.265
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.362.735	232.265
Overføres til reserve udviklingsomkostninger	-537.674	0
Disponeret i alt	825.061	232.265

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.901.588	2.590.914
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.901.588	2.590.914
Anlægsaktiver i alt	1.901.588	2.590.914
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.067.565	864.684
Igangværende arbejder for fremmed regning	893.228	1.893.979
Andre tilgodehavender	460.682	0
Periodeafgrænsningsposter	178.746	189.100
Tilgodehavender i alt	3.600.221	2.947.763
Likvide beholdninger	5.414.345	64
Omsætningsaktiver i alt	9.014.566	2.947.827
Aktiver i alt	10.916.154	5.538.741

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.483.239	2.020.913
Overført resultat	-144.613	-1.507.348
Egenkapital i alt	1.428.626	603.565
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	416.946	299.523
Hensatte forpligtelser i alt	416.946	299.523
 Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	955.127	956.014
Anden gæld	0	265.465
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	955.127	1.221.479
Gæld til pengeinstitutter	0	541.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser	999.379	848.981
Selskabsskat	48.620	0
Anden gæld	7.067.456	1.729.033
Periodeafgrænsningsposter	0	294.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.115.455	3.414.174
Gældsforpligtelser i alt	9.070.582	4.635.653
 Passiver i alt	 10.916.154	 5.538.741

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	90.000	1.528.234	-1.246.934	371.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	232.265	232.265
Overført fra Overført resultat	0	492.679	0	492.679
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-492.679	-492.679
Egenkapital 1. januar 2020	90.000	2.020.913	-1.507.348	603.565
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.362.735	1.362.735
Overført fra Overført resultat	0	-537.674	0	-537.674
	90.000	1.483.239	-144.613	1.428.626

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.618.581	7.777.322
Andre omkostninger til social sikring	211.338	206.668
	<u>9.829.919</u>	<u>7.983.990</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>20</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.620	0
Årets regulering af udskudt skat	117.423	85.792
	<u>166.043</u>	<u>85.792</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	4.949.376	3.962.767
Tilgang i årets løb	0	986.609
Kostpris 31. december 2020	<u>4.949.376</u>	<u>4.949.376</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.358.462	-2.003.483
Årets afskrivninger	-689.326	-354.979
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-3.047.788</u>	<u>-2.358.462</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.901.588</u>	<u>2.590.914</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	446.420	446.420
Kostpris 31. december 2020	<u>446.420</u>	<u>446.420</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-446.420	-379.457
Årets afskrivninger	0	-66.963
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-446.420</u>	<u>-446.420</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	55.360	55.360
Kostpris 31. december 2020	55.360	55.360
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-55.360	-55.360
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-55.360	-55.360

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	955.127	0	955.127	0
	955.127	0	955.127	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser: Inden for 12 måneder kr. 472.600. Over 12 måneder kr. 1.732.867.
